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Kraków, dn. 20.10.2022
INFORMACJA Z WIZJI LOKALNEJ
Dnia 10 października 2022 r. odbyła się wizja lokalna dotycząca przetargu na: Kompleksowe ubezpieczenie majątku AGH oraz ACK Cyfronet AGH od wszelkich zdarzeń losowych, ubezpieczenie sprzętu elektronicznego, odpowiedzialności cywilnej, mienia w transporcie krajowym oraz kosztów leczenia w zagranicznych podróżach służbowych oraz ubezpieczenia jednostek pływających – nr sprawy: 2021/S 188-489411
W spotkaniu uczestniczyli:
Ze strony AGH:

Marta Serwin, Paulina Kowalik, Rafał Poniewierski
Ze strony Ubezpieczycieli:

Inga Burda – PZU SA
Łukasz Marzec – PZU SA
Ze strony Brokera:

Renata Korda - Młodzianowska

Miejsce spotkania i wizyty:

 - AGH: al. Mickiewicza 30 – Biblioteka Główna, budynek C5-C6 oraz teren Kampusu wokół C1-C5 oraz A2

 - ACK Cyfronet AGH, ul. Nawojki 11 

W trakcie spotkania omówiono następujące zagadnienia: 
1). Przestawienie ogólnych celów wizyty – przedstawiciel Ubezpieczyciela
2). Zapewnienie o poufności omawianych kwestii - przedstawiciel Ubezpieczyciela
3). Poinformowanie o konieczności sporządzenia protokołu ze spotkania oraz opublikowania tego protokołu jako dokumentacji przetargowej
4). Dokonano oględzin nowych inwestycji – zbiorników retencyjnych na terenie Kampusu. Ubezpieczyciel wykonał zdjęcia zbiorników.  

5). Czy AGH zatrudnia hydraulików i techników, odpowiedzialnych za nadzór nad instalacjami?
Odpowiedź: Tak, AGH posiada sektor techniczny, który zajmuje się sprawami eksploatacyjnymi budynków.  Ilość osób zatrudnionych w dziale technicznym: kilkanaście

6). Czy są zainstalowane tryskacze w budynkach?

Odpowiedź: Tak, na niektórych budynkach (głównie nowych) są zainstalowane tryskacze.  Co roku realizowane są nowe inwestycje oraz starsze budynki są dostosowywane do aktualnych przepisów. 
7). Czy we wszystkich budynkach zainstalowany jest system SSP?

Odpowiedź: Budynków jest ok. 80, ale w znaczącej ilości jest system SSP. 

8). Czy wszystkie sygnały z SSP są transmitowane do PSP?

Odpowiedź: nie we wszystkich budynkach jest zainstalowana transmisja sygnału do PSP. 

9). Okazano do wglądu protokoły i książki obiektów z budynków C5C6: protokół 
z przeglądu elektryki, protokół z okresowej przeglądu kominów, książka obiektów, protokół z przeglądu hydrantów zewnętrznych i wewnętrznych. 

10). Czy usterki są na bieżąco usuwane?

Odpowiedź: Tak, usterki są usuwane niezwłocznie – często zanim zostaną wpisane do protokołów.  Jeśli w czasie przeglądu zostaną wykazane znaczące lub ważne usterki, wówczas powstaje plan realizacji usunięcia takich usterek. 
11). Czy na terenie AGH znajdują się stołówki, bufety? Jakie są to kuchnie? Czy są kuchnie gazowe? Czy są systemy detekcji gazu?

Odpowiedź: Tak, na terenie AGH znajduje się stołówka oraz bufety.  Wszystkie punkty są prowadzone przez firmy trzecie. Jeśli warunki zabudowy wymagają instalacji detekcji gazu – system taki jest zainstalowany. Kuchnie w bufetach mogą być albo elektryczne albo gazowe (raczej mniejsze stanowiska). 
12). Czy na terenie AGH znajdują się parkingi podziemne?
Odpowiedź: Tak, w nowych budynkach znajdują się parkingi podziemne, 
np.w Centrum Energetyki, w budynku B17, w nowej hali sportowej, w nowych planowanych obiektach. 

13). Czy pojazdy z napędem LPG mogą wjeżdżać do garaży podziemnych?
Odpowiedź: Tak, wg nowego regulaminu pojazdy z napędem LPG mogą wjeżdżać do garaży podziemnych, ponieważ zainstalowana jest detekcja gazu oraz wentylacja alarmowa. 
14). Dokonano wizji lokalnej we wnętrzu Biblioteki Głównej: w przyziemiu oraz 
w katalogu ogólnodostępnym.  Dyrekcja Biblioteki przekazała informację, że 
w latach poprzednich dochodziło do zalania podłogi w przyziemiu Biblioteki, ale 
w ostatnim roku już takiej sytuacji już nie było. Dochodziło także do skraplania wody z klimatyzacji i wówczas do zamoczenia książek. 
Biblioteka działa codziennie do 19.00. 

15). Jakie ogrzewanie posiadają budynki w głównym Kampusie?

Odpowiedź: budynki ogrzewane są z MPEC. 

16). Jakie są rodzaje napędu wind?

Odpowiedź: elektryczne.

17). Czy AGH posiada agregaty prądotwórcze?

Odpowiedź: Tak, AGH posiada kilka agregatów prądotwórczych oraz posiada także UPS’y.  W zależności od rodzaju budynku agregaty są różnej wielkości 
(np. w serwerowniach są dużej mocy agregaty). 
18).  Jak jest zorganizowana ochrona obiektów AGH?
Odpowiedź: ochrona jest prowadzona przez straż (pracownicy) AGH oraz przez pracowników firmy zewnętrznej.  Funkcjonuje także monitoring i nagrania są przechowywane.  Obchody są dokonywane. 
6). W stosunku do budynku ACK Cyfronet AGH ul. Nawojki 11 otrzymano następujące informacje:
 - cały obiekt objęty jest systemem detekcji pożaru
 - w serwerowniach jest system gaszenia gazem

 - cały obiekt objęty jest kontrolą dostępu oraz ochroną

 - ćwiczenia z PSP wykonywane są na bieżąco, w tym ćwiczenia z PSP angażujące pracowników. 

W czasie spotkania udostępniono zainteresowanym następująca dokumentację, dotyczącą budynku C5-C6:

· 132_C5C6 Protokół z kontroli b konstr  bud 25.11.2021

· 144_C5C6 Protokół pomiaru ciśnienia hydrantu 18.02.2022

· 145_C5C6 Protokół pomiaru ciśnienia hydrantu 18.02.2022

· 150_C5C Protokół z kontroli przewodów kominowych 27.05.2022

· 153_C5C6 Protokół z kontroli b elektryczna 23.05.2022 copy

· KO Centrum Energetyki

Zgodnie z pkt 4.3 SWZ powyższe dokumenty zawierają informacje, które wymagają zachowania poufności i zostaną udostępnione zainteresowanemu Wykonawcy po złożeniu przez niego wniosku na adres mailowy: dzp@agh.edu.pl oraz podpisaniu zobowiązania do zachowania poufności (zgodnie z pkt 4.5 i 4.6 SWZ). Wykonawcom, którzy już złożyli Zamawiającemu zobowiązania do zachowania poufności, przedmiotowe dokumenty zostaną przesłane drogą mailową.
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